Новгородская область

Дума Волотовского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2011 № 37

п. Волот

О признании утратившими силу решений Думы Волотовского муниципального района

Дума Волотовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы Волотовского муниципального района:

от 29.11.2010 № 11 «Об утверждении Положения о ГЕРБЕ Волотовского муниципального района»;

от 29.11.2010 № 10 «Об утверждении Положения о ФЛАГЕ Волотовского муниципального района».

2. Опубликовать решение в газете «Вперед».

Первый заместитель Главы администрации

муниципального района                                                                                                          С.В.Фёдоров